«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК»

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

06  октября  2016г.                                                                            №  IV-1/5
Об установлении дополнительного отпуска главе  муниципального образования сельского поселения «Деревянск»
В соответствии со статьей 119  Трудового  Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

1. Установить главе сельского поселения «Деревянск» дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве  7 календарных дней.

2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Деревянск» от  04.09.2014 года № III-16/112 «О ежегодном дополнительном  отпуске выборному должностному лицу  сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск».

Глава  сельского поселения «Деревянск»                                   Е.В.Булышева